
. 

aq APRLIB an aroal 
- y 

   
OA 

REPUBLICA DEL ECUADOR - 2 7; om6%. SLESARTOA $ TR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS —teosreviqeir sis A on o +3 

e 4 ip O AM 
REC A ÓN 
E E IA TT got 

y 

Ca a O Oe 

o A 9 
27 RESOLUCION NO, 01-Q-II 

qe YA PrÉCIMA MATRIZ 
qn porisci pan 

ERANDO: 

”, ws 
.e h 

   

E E 

QUÉ se han presentado a este Despacho tres testimonios 
de la escritura publica de aumento de capital y reforma de 
estatutos de la compañía DRACAENA S.A. otorgada ante el 
Notario Décimo Quinto del Distrito Metropolitano de Quito el 
16 de enero del 2001 con la solicitud para su aprobación; 

ta 

UE el Departamento Jurídico de Compañias, mediante 
Memorando No. DIC 01-0527, de 29 de enero del 2001, ha 
emitido inferme favorable para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante 
Resolución No. ADM.00373 de 6 de noviembre del 2000; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- - APROBAR el aumento de capital y la 
reforma de estatutos de la compañía DRACAENA S.A. en los 
términos constantes de la referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la wisma se publique, por una vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metroñolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que los Notarias Décimo Quinto y 
Décimo Sexto del bistrito Metropolitano de quito tomen nota 
al margen de las matrices de la escritura pública que se 
aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de 
la presente Resolución; y sienten en Jas copias las razones 
respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del 
Distrito Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta 
Resolución; tome nota de tal inscripción al margen de la 
constitución, y_ siente en las copias las razones del 
cumplimiento de do dispuesto en este artículo. 

       

  

cumplido To anterior, remítase a este Despacho copia 
certificada de la referida escriat ra. 

- COMUNIQUESE. - 0 dfarada en el Distrito 
Metropolitano de Quito 0 

EXP - 86634 
MVA/McChv 

pa- 
 



Con esta fecha queda SCA, gra 
sente Resolución; bajo al Ne E 

209) . del REGISTRU MERCANTIL Tomo [2 “0w* 
, se dá así cumplifalento alo dispuestoenla ¿2 4 co0-7> 

misma, de cónfernidad a lo establecido en ES 
el Decreto 738- del 22 de Agosto de 1975, 
publicado:eñ el Registro Ofieial 878 del 29 : 
de soso gel mismo año.     

E Ln
 

n
a
 

  

  

AE Ds 

  

O: Ca 
pan, a. ? o a A OS


